
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Segunda-feira •  25 de julho de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 821

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (CONCORRÊNCIA Nº 002/2022) .............................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 049/2022) ............................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022) ................................................................. 4



Segunda-feira
2 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 821

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (CONCORRÊNCIA Nº 002/2022)

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA 
 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 002/2022, tipo: Menor Preço Global, Objeto: Registro 
de preços para serviços de manutenção, conservação e restauração dos pavimentos asfálticos, e em 
paralelepípedos integrante das avenidas, praças, ruas e logradouros públicos do Município de Serrinha-Ba. 
Sessão de Abertura 25/08/2022 – Horário 09:00h; Local: Rua Macário Ferreira, n°517, Centro, Serrinha/BA. Edital 
e demais informações: www.serrinha.ba.gov.br  
 
 

Serrinha/BA, 21 de julho de 2022. 
 
 

ANDERLEY DA SILVA SOUZA 

Presidente 
Portaria n° 341/2022 

 
 
 
 



Segunda-feira
2 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 821

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 049/2022)

  
 
  

 

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Rua Macário Ferreira, nº 517 – Centro 

Serrinha – Ba. CEP: 48700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03 | Tel: (75) 321-8300   

www.serrinha.ba.gov.br 

EXTRATO 

 

CONTRATO: 049/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO: 022/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2.249/2022 

 

O Prefeito do município de Serrinha, BA, torna pública a contratação:  

CONTRATANTE: Município de Serrinha - Bahia  

CONTRATADA: Teagatres Serviços e Locação LTDA 

CNPJ: 45.707.483/0001-05 

OBJETO: Permissão de uso de área de domínio público de 1.655,00 m² localizado no Estádio 

Municipal Mariano Santana, para exploração de camarote, arquibancada ou similares 

durante o período do São João de 2022 a 2024, no Município de Serrinha/BA. 

ASSINATURA: 14/06/2022 

VIGÊNCIA: 14/06/2022 até 13/06/2025 

VALOR: R$ 100.200,00 (Cem mil e duzentos reais). 

 



Segunda-feira
2 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 821

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022)

 

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Serrinha 
Macário Ferreira, 517, Centro, CEP 48.700-000 
CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 3261-8500  www.serrinha.ba.gov.br 
Comissão Permanente de Licitação – Copel 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2.529/2022  

O Prefeito Municipal de Serrinha - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista 
que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 10.520/02, Lei 9.433/2005 e Lei 8.666/93, 
com as modificações introduzidas pelas Leis 8.883/94, homologa o processo em epígrafe, tendo 
por objeto o registro de preços para aquisição de materiais esportivos destinado a secretaria 
de cultura, esporte e lazer. 

Lote Empresa (Razão social) CNPJ Valor 

1 
EDUCANDO COMÉRCIO DE 

ARTIGOS PEDAGOGICO LTDA 
43.853.693/0001-78 

R$ 164.010,00 
(Cento e sessenta e quatro mil e 

dez reais) 

2 
EDUCANDO COMÉRCIO DE 

ARTIGOS PEDAGOGICO LTDA 
43.853.693/0001-78 

R$ 64.740,00 
(Sessenta e quatro mil, setecentos 

e quarenta reais) 

3 JULIANA LEITE GAMA DOREA 03.819.291/0001-32 
R$ 560.000,00 

(Quinhentos e sessenta mil reais) 

4 
EDUCANDO COMÉRCIO DE 

ARTIGOS PEDAGOGICO LTDA 
43.853.693/0001-78 

R$154.200,00 
(Cento e cinquenta e quatro mil e 

duzentos reais) 

5 
COMÉRCIO DIGITAL DINIZ 

EIRELI 
14.323.297/0001-30 

R$15.590,00 
(Quinze mil, quinhentos e noventa 

reais) 

6 
INOVA LASER E 

COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA 

28.480.081/0001-93 
R$135.431,00 

(Cento e trinta e cinco mil, 
quatrocentos e trinta e um reais) 

7 JULIANA LEITE GAMA DOREA 03.819.291/0001-32 
R$169.000,00 

(Cento e sessenta e nove mil reais) 

8 JULIANA LEITE GAMA DOREA 03.819.291/0001-32 
R$29.000,00 

(Vinte e nove mil reais) 

9 JULIANA LEITE GAMA DOREA 03.819.291/0001-32 
R$100.000,00 

(Cem mil reais) 

Ficam as empresas convocadas para, no prazo de 05 (cinco) dias uteis, assinar a ata de registro 
de preços e/ou firmar o termo de contrato ou instrumento equivalente, sob pena de decadência 
de seu direito. A recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, aceitar ou retirar 
o instrumento equivalente, dentro do prazo estabelecido pela Administração, caracteriza o 
descumprimento total da obrigação assumida, sujeitando-o às penalidades legalmente 
estabelecidas.  

Faz parte do cadastro de reserva a empresa abaixo relacionada, única a atender a convocação: 

Lote    Empresa (cadastro reserva) CNPJ Ordem de Classificação 

      9. 
EDUCANDO COMÉRCIO DE 

ARTIGOS PEDAGOGICO LTDA 
43.853.693/0001-78 1ª colocada 

 

Serrinha, BA, 25 de Julho de 2022 

 

ADRIANO SILVA LIMA 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (CONCORRÊNCIA Nº 002/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 049/2022)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022)



		2022-07-25T02:33:26-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




